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Albania



Formulari Nr.3
                        BASHKIA  GRAMSH
Autoriteti Kontraktor
FTESË PËR OFERTË
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri                     Bashkia Gramsh
Adresa                 Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”
Tel/Fax               0694718920
E-mail                 
Adresa e Internetit___________________________________________
Emri dhe adresa e personit përgjegjës:
Emri                    Komisioni i blerjeve te vogla
Adresa                 Bashkia Gramsh
Tel/Fax                0694718920
E-mail                 
AK-ja do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit  542 000 (peseqind e dyzete e  dy mije) leke pa tvsh, me objekt: “” 
Data e zhvillimit te tenderit do të jetë 05.03.2016 ora 12:00      në adresën www.app.gov.al.
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna:
	 
	Malli ose lloji i sherbimit
	Njesia 
	Sasia
	Cmimi
	Vlera

	1. 
	Eurodiezel

	litra
	4063
	
	


· Operatori ekonomik duhet te kete njesi shitje dhe sherbimi jo me larg se 15 km per arsye se levrimi i mallit do te kryhet me tollona sipas kerkesave te institucionit .
· Operatori ekonomik i klasifikuar i pari ne sistem me cmim me te ulet, duhet te paraqese brenda 24 oreve nga klasifikimi ,formularin e fteses per oferte dhe nr.e llogarise, IBAN,ne rast te kundert do te refuzohet dhe nuk do te shpallet fitues .
PER NJESINE E PROKURIMIT
AVNI BAJRAMI
Gramsh me 04.03.2016.
